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Nastavni kadar akademske 2016/17. godine
	Ime i prezime nastavnika / saradnika
	Titula i zvanje
	Predmeti (predavanja / vježbe)
	E-mail

	Aleksandra Nikčević-Batrićević
	dr, vanredni profesor
	Specijalni kurs iz književnosti 1 (izbor iz grupe ponuđenih predmeta) (predavanja i vježbe)
Specijalni kurs iz književnosti 2  (izbor iz grupe ponuđenih predmeta) 
(predavanja i vježbe)
Američka književnost 1 (predavanja)
Američka književnost 2 (predavanja) 
	aleksandra.b@ac.me
alexmontenegro@t-com.me


	Marija Krivokapić
	dr, vanredni profesor
	Britanska i američka civilizacija 3 (izbor iz grupe ponuđenih predmeta) (predavanja)
Britanska i američka civilizacija 4 (izbor iz grupe ponuđenih predmeta) (predavanja)
Engleska književnost 19. vijeka (predavanja)
Engleska književnost 20. vijeka
(predavanja) 
	marijak@ac.me
marija13a@gmail.com

	Janko Andrijašević
	dr, vanredni profesor 
	Britanska i američka civilizacija 1 (predavanja)  
Engleska srednjovjekovna književnost (predavanja)  
Britanska i američka civilizacija 2 (predavanja)  
Engleska književnost renesanse i restauracije (predavanja)   
	jankoa@ac.me
jankoand@yahoo.com


	Draginja Jeftić
	dr, vanredni profesor
	Osnovi metodike stranih jezika (predavanja)  
Nastavni sadržaji u predškolskom i osnovnom obrazovanju-obrada jezičkih i književnih sadržaja (predavanja)  
Metodika nastave engleskog jezika sa školskim radom (predavanja)  
Nastavni sadržaji u srednjoškolskom obrazovanju-obrada jezičkih i književnih sadržaja (predavanja)  
	draginjaj@ac.me
djeftic.isb@gmail.com

	Igor Lakić
	dr, vanredni profesor
	Funkcionalna sintaksa  (predavanja)  
Transformaciona sintaksa (predavanja)  
	igorlakic@ac.me
igorlakic24@gmail.com

	Nataša Kostić
	dr, vanredni profesor
	Morfologija engleskog jezika (Osnove) (predavanja)  
Morfologija engleskog jezika (građenje riječi) (predavanja)  
	kostic@ac.me

	Brankica Bojović
	dr, vanredni profesor
	Teorija prevođenja 1
	brankicab@ac.me

	Vesna Bulatović
	dr, vanredni profesor
	Semantika (predavanja)  
	vesnabu@ac.me

	Milica Vuković
	dr, docent
	Fonetika engleskog jezika (predavanja)
Fonologija engleskog jezika (predavanja) 
Analiza diskursa (predavanja)
	vmilica@ac.me

	Vesna Bratić 
	dr, docent
	Engleska književnost klasicizma i sentimentalizma (predavanja)
Engleska književnost romantizma (predavanja)
	vesnabr@ac.me
vesnabratic@gmail.com

	Olivera Kusovac
	dr, docent
	na bolovanju
	olivera.k@ac.me
oliverak@t-com.me

	Jelena Pralas
	dr, docent
	Teorija prevođenja 2 (predavanja)
	jelenap@ac.me
pralas@t-com.me

	Vanja Vukićević-Garić
	dr, saradnik
	Engleska književnost 19. vijeka (vježbe)
Engleska književnost 20. vijeka (vježbe)
Savremene tendencije u angloameričkoj/ruskoj/italijanskoj/
francuskoj/ književnosti (predavanja i vježbe)  
Prevođenje književnih tekstova 1 (vježbe)
Prevođenje književnih tekstova 2 (predavanja i vježbe)   
	vanjag@ac.me
vanja.v@t-com.me


	Marina Babić
	mr, lektor
	Savremeni engleski jezik 1 (Gramatika – vježbe) 
Savremeni engleski jezik 2 (Gramatika – vježbe) 
Jezik struke 1 (Obrada teksta – vježbe)
Jezik struke 2 (Obrada teksta – vježbe) 
	marinab@ac.me
babicmarina@hotmail.com

	Milica Nenezić
	mr, lektor
	Savremeni engleski jezik 3 (Prevod E-C-vježbe)
Savremeni engleski jezik 4 (Prevod E-C-vježbe)
Savremeni engleski jezik 3 (Pismene i usmene vježbe)
Savremeni engleski jezik 4 (Pismene i usmene vježbe)
Prevođenje književnih tekstova 2 (vježbe)
	milicane@ac.me
gaminelan@gmail.com

	Oksana Raičević
	lektor
	Savremeni engleski jezik 1 (Obrada teksta – vježbe)
Savremeni engleski jezik 2 (Obrada teksta – vježbe)
Savremeni engleski jezik 3 (Obrada teksta – vježbe)
Savremeni engleski jezik 4 (Obrada teksta – vježbe) 
	oksanar@ac.me
raicevicoksana@yahoo.com


	Marijana Cerović
	dr, saradnik (honorarno)
	Savremeni engleski jezik 5 (Obrada teksta – vježbe)
Savremeni engleski jezik 6 (Obrada teksta – vježbe)
Semantika (vježbe)
Kontrastivna analiza (predavanja)   
	marijanacer@ac.me
cmarijana_2000@yahoo.com


	Sanja Ćetković
	dr, saradnik u nastavi
	Morfologija engleskog jezika (osnove) (vježbe)  
Morfologija engleskog jezika (građenje riječi) (vježbe)  
Savremeni engleski jezik 5 (Prevod C-E – vježbe)
Savremeni engleski jezik 6 (Prevod C-E – vježbe)
Jezik struke 1 (Prevod E-C i Prevod C-E – vježbe)
Jezik struke 2 (Prevod E-C i Prevod C-E – vježbe)
	sanjacet@ac.me
sanja.cetkovic@gmail.com


	Branka Živković
	dr, saradnik u nastavi
	Savremeni engleski jezik 3 (Prevod C-E-vježbe)
Savremeni engleski jezik 4 (Prevod C-E-vježbe)
Savremeni engleski jezik 3 (Gramatika – vježbe)
Funkcionalna sintaksa (vježbe)  
Transformaciona sintaksa (vježbe)  
	brankaz@ac.me
mobydick@t-com.me


	Milena Mrdak-Mićović
	dr, saradnik u nastavi
	Savremeni engleski jezik 1 (Prevod E-C – vježbe)
Savremeni engleski jezik 2 (Prevod E-C – vježbe)
Analiza diskursa (vježbe) 
	milenam@ac.me
milenche@t-com.me

	Sandra Vukasojević
	dr, saradnik u nastavi
	Fonetika engleskog jezika (vježbe)  
Fonologija engleskog jezika (vježbe)   
	sandravu@ac.me
sandrav@t-com.me

	Marija Mijušković
	dr, saradnik u nastavi
	Nastavni sadržaji u predškolskom i osnovnom obrazovanju – obrada jezičkih i književnih sadržaja (vježbe)
Nastavni sadržaji u srednjoškolskom obrazovanju – obrada jezičkih i književnih sadržaja (vježbe) 
	marijami@ac.me
ape.maja@t-com.me

	Julija Jaramaz
	mr, saradnik u nastavi
	Osnovi metodike stranih jezika (vježbe)
Metodika nastave engleskog jezika sa školskim radom (vježbe) 
	julijaj@ac.me
julijajaramaz@gmail.com


	Dijana Mirković
	mr, saradnik u nastavi
	Američka književnost 1 (vježbe)  
Američka književnost 2 (vježbe)   
	dijanam@ac.me
dijana6mirkovic@yahoo.com

	Gordana Kustudić
	mr, saradnik u nastavi
	Engleska književnost klasicizma i sentimentalizma (vježbe)  
Engleska književnost romantizma (vježbe)  
Savremeni engleski jezik 5 (Gramatika – vježbe)
Savremeni engleski jezik 6 (Gramatika – vježbe) 
	gordanaz@ac.me
gordanakustudic@gmail.com

	Jelena Mrkaić
	mr, saradnik u nastavi
	na porodiljskom odsustvu 
	lenocka4@gmail.com

	Dragana Đukanović
	mr, saradnik u nastavi
	na porodiljskom odsustvu (I semestar)
II semestar: Savremeni engleski jezik 4 (Gramatika – vježbe)
	draganadj@ac.me
dragana.djukanovic82@gmail.com

	Aleksandra Simanić
	mr, saradnik u nastavi
	Engleska srednjovjekovna književnost (vježbe)
Engleska književnost renesanse i restauracije (vježbe)  
Savremeni engleski jezik 5 (Prevod E-C – vježbe)
Savremeni engleski jezik 6 (Prevod E-C – vježbe)
Jezik struke 1 (nastavni smjer: Pismene i usmene vježbe)
Jezik struke 2 (nastavni smjer: Pismene i usmene vježbe)
	aleksandras@ac.me
sanya1807@yahoo.com

	Jovana Đurčević
	mr, saradnik u nastavi
	Savremeni engleski jezik 5 (Pismene i usmene vježbe)
Savremeni engleski jezik 6 (Pismene i usmene vježbe)
Vježbe prevođenja (kritika i kultura) 1
Vježbe prevođenja (kritika i kultura) 2
	jovanadju@ac.me
jovana13dj@yahoo.com

	Petar Božović
	mr, saradnik u nastavi
	Savremeni engleski jezik 1 (Pismene i usmene vježbe)
Savremeni engleski jezik 2 (Pismene i usmene vježbe)
Jezik struke 1 (prevodilački smjer: Pismene i usmene vježbe)
Jezik struke 2 (prevodilački smjer: Pismene i usmene vježbe)
	petarb@ac.me
petros@t-com.me

	Ivana Kovač-Barett
	mr, saradnik u nastavi
	Španski jezik I (predavanja i vježbe)
Španski jezik II (predavanja i vježbe)
Španski jezik III (predavanja i vježbe)
Španski jezik IV (predavanja i vježbe)
Španski jezik V (predavanja i vježbe)
Španski jezik VI (predavanja i vježbe)
	ivanab@ac.me
ivana-kovac@hotmail.com

	Gordana Luburić
	mr, saradnik u nastavi
	Italijanski jezik I (predavanja)
Italijanski jezik II (predavanja) Italijanski jezik III (predavanja)
Italijanski jezik IV (predavanja)
	gbojicic@ac.me

	Cvijeta Brajičić
	mr, saradnik u nastavi
	Italijanski jezik V (predavanja)
Italijanski jezik VI (predavanja)
	cvijetab@ac.me

	Vera Tomanović
	mr, lektor
	Italijanski jezik V (vježbe)
Italijanski jezik VI (vježbe)
	verat@ac.me

	Hajdana Vujanović
	mr, lektor
	Italijanski jezik I (vježbe)
Italijanski jezik II (vježbe)
Italijanski jezik III (vježbe)
Italijanski jezik IV (vježbe)
	hajdanav@ac.me

	Zdravko Babić
	dr, docent
	Ruski jezik I (predavanja i vježbe)
Ruski jezik II (predavanja i vježbe)
	zdravkob@ac.me

	Dragan Koprivica
	dr, redovni profesor
	Ruski jezik III (predavanja i vježbe)
Ruski jezik IV (predavanja i vježbe)
Ruski jezik V (predavanja i vježbe)
Ruski jezik VI (predavanja i vježbe)
	draganko@ac.me

	Neda Donat
	dr, viši lektor
	Njemački jezik I (predavanja)
Njemački jezik II (predavanja)
	nedad@ac.me

	Bernhard Unterer
	mr, lektor
	Njemački jezik I (vježbe)
Njemački jezik II (vježbe)
	bernhard@ac.me

	Mirko Leovac
	mr, saradnik u nastavi
	Njemački jezik III (predavanja)
Njemački jezik IV (predavanja)
	mirkol @ac.me

	Srećko Rakočević
	mr, lektor
	Njemački jezik III (vježbe)
Njemački jezik IV (vježbe)
	srecko@ac.me

	Simone Heine
	dr, viši lektor
	Njemački jezik V (predavanje)
	simoneu@ac.me

	Ljubomir Ivanović
	mr, saradnik u nastavi
	Njemački jezik VI (predavanje)
	ljubomiri@ac.me

	Tatjana Ćalasan
	mr, saradnik u nastavi
	Njemački jezik V (vježbe)
Njemački jezik VI (vježbe)
	tcalasan@ac.me

	Aleksandra Banjević
	dr, vanredni profesor
	Francuski jezik I (predavanja)
Francuski jezik II (predavanja)
	aleksaba@ac.me


	Isidora Milivojević
	mr, saradnik u nastavi
	Francuski jezik I (vježbe)
Francuski jezik II (vježbe)
	isidoram@ac.me


	Dragan Bogojević 
	dr, vanredni profesor
	Francuski jezik III (predavanja)
Francuski jezik IV (predavanja)
	draganb@ac.me
d.bogojevic@t-com.me

	Marjana Đukić
	dr, vanredni profesor
	Francuski jezik V (predavanja)
Francuski jezik VI (predavanja)
	marjana.dj@ac.me

	Olivera Vušović
	dr, saradnik u nastavi
	Francuski jezik III (vježbe)
Francuski jezik IV (vježbe)
Francuski jezik V (vježbe)
Francuski jezik VI (vježbe)
	oliverav@ac.me

	Miloš Krivokapić
	dr, docent
	Srpski jezik (pravopis i kultura izražavanja) (predavanja)
Srpski jezik (Fonetika i funkcionalni stilovi) (predavanja)
	miloskr@ac.me

	Sanja Šubarić
	dr, docent
	Uvod u opštu lingvistiku
	sanjas@ac.me

	Tatjana Bečanović
	dr, vanredni profesor
	Uvod u teoriju književnosti
	tatjanab@ac.me

	Milica Jelić
	mr, saradnik u nastavi
	Opšta pedagogija – teorija vaspitanja (predavanja)   
	milicak@ac.me

	Veselinka Milović
	dr, saradnik u nastavi
	Razvojna psihologija (predavanja)  
	veselinkam@ac.me

	Jelena Mašnić
	dr, saradnik u nastavi
	Pedagoška psihologija
	jelenam@ac.me

	Milena Krtolica
	mr, saradnik u nastavi
	Didaktika – teorija obrazovanja i nastave (predavanja)   
	kmilena@ac.me

	Zorica Radulović
	dr, redovni profesor
	Stilistika (predavanja)
	zoricar@ac.me



